
Direction d'école : Isabelle LE ROY ce.0010993z@ac-lyon.fr

CP1
Pauline POIZAT             

Pauline.Poizat@ac-lyon.fr

Jeudi 

vendre

di

Jezabel DELATTRE, 

Jezabel.Delattre@ac-lyon.fr

lundi 

mardi

CP2
Alain BOUGETTE 

Alain.Bougette@ac-lyon.fr

sept >> 

décemb

re

Annaëlle PERRIER 

Annaelle.Perrier@ac-lyon.fr

janv >> 

juillet

CP/CE1
Aurore DESAINDES 

Aurore.Desaindes@ac-lyon.fr
CE1

Adeline CORDEL 

Adeline.Cordel@ac-lyon.fr

CE1/CE2
Sarra SATTAY                       

Sarra.Sattay@ac-lyon.fr
CE2B

Christelle BROC 

christelle.broc@ac-lyon.fr

CE2/CM1
Aurore LONJARET 

Aurore.Lonjaret@ac-lyon.fr
CM1

Clément THABAULT 

Clément.Thabault@ac-lyon.fr

CM1/ CM2A
Marie GUICHARDON 

Marie.Guichardon@ac-lyon.fr
CM1/ 

CM2B

Emma POYET                           

emma.poyet@ac-lyon.fr

CM2
Thomas VANNIER 

thomas.vannier@ac-lyon.fr
UPE2A

prise en charge des élèves 

allophones : Alizée PAK 

Alizee.Pak@ac-lyon.fr

COORDONNEES EQUIPE élémentaire 2024/2025


